
  
„„……TTwwoojjee  zzddrroowwiiee  jjeesstt  ddllaa  nnaass  wwaażżnnee......”” 

 

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55 
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl  

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815 
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN 

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK 
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001                                          

  

Poddębice, dn. 17.07.2023 r.  
  

 
 

Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem 

 
 

 
PCZ/ZP/325/2023 
Dotyczy: „Dostaw środków do mycia i dezynfekcji oraz chemii basenowej dla ,,Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w 
Poddębicach” 
PCZ/ZP/3330/9/2023 
 

 
Odpowiedzi na pytania  

oraz informacja o modyfikacji postanowień ogłoszenia i SWZ - II 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2, art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na 
pytania oraz informuje o modyfikacji postanowień ogłoszenia o zamówieniu i SWZ dotyczącego postępowania pn. 
„Dostawy środków do mycia i dezynfekcji oraz chemii basenowej dla ,,Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w 
Poddębicach”:  

 
Pytanie 1.  Pakiet 1 -preparaty do mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego Zamawiający w kolumnie 5 tego 

Pakietu wymaga podania kosztu 1 litra roztworu roboczego gotowego do użycia na 1 dzień roboczy brutto w zł. 
Ponieważ preparaty jakie można zaoferować Zamawiającemu w tym Pakiecie występują w postaci koncentratu 
gotowego do użycia, których nie przelicza się na roztwór roboczy, prosimy o wyrażenie zgody na podanie ceny 
netto za 1 opakowanie -tj.kolumna 6 /podobnie jak w pozostałych Pakietach / bez obowiązku podawania ceny 
kosztu 1 litra roztworu roboczego / kolumna 5 tego Pakietu. 

 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 2.   Pakiet 1 poz.4 uprzejmie informujemy ,iż preparat w Pakiecie 1 poz.4 został wycofany. W załączeniu przekazujemy 

pismo. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wykreślenia przedmiotowego preparatu. Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo – cenowy w Pakiecie nr 1 zostaje zmodyfikowany poprzez wykreślenie poz. 4 i otrzymuje 
następujące brzmienie: 

PPAAKKIIEETT  NNRR  11..    
PPRREEPPAARRAATTYY  DDOO  MMYYCCIIAA  II  DDEEZZYYNNFFEEKKCCJJII  PPOOWWIIEERRZZCCHHNNII  II  SSPPRRZZĘĘTTUU  MMEEDDYYCCZZNNEEGGOO  

KKoodd  CCPPVV::  3333..6633..1166..0000--88  



2 
 

Lp. Przedmiot zamówienia 
Jedn. 
miary Ilość 

koszt 1 
litra 

roztworu 
roboczego 
gotowego 
do użycia 
na 1 dzień 

roboczy 
brutto w 

zł 

Cena netto 
za 1 

opakowanie 

Wartość 
netto  
(w zł)  

kol. 4 x 
kol. 6 

Stawka 
VAT  
(%) 

Wartość 
brutto  
(w zł)  

kol. 7 + kol. 
8 

Producent 
Nazwa 

handlowa 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

1. 

Preparat w postaci aktywnej piany 
do dezynfekcji sprzętu medycznego i 
powierzchni nieodpornych na 
działanie alkoholi. Na bazie min. 3 
substancji czynnych z różnych grup  
chemicznych. Bez zawartości 
aldehydów.  
Czas działania :  
Bakteriobójczy,Drożdżobójczy 
Prątkobójczy,V/HBV,HCV,HIV,Adeno, 
Papova, Rota/ w czasie do 5 min. 
Opakowanie a 750 ml z końcówką 
spieniającą na stałe wmontowaną 
do każdego opakowania. 
Wyrób medyczny kl. II a 

opak. 500               

2. 

Preparat chlorowy oparty o 
dichloroizocyjanuran  sodu –bez 
zawartości kwasu adypinowego. W 
postaci tabletek przeznaczony do 
dezynfekcji powierzchni 
zanieczyszczonych organicznie. 
Spektrum działania: B,F,Tbc,V w 
czasie do 15 min. 
Stężenie aktywnego chloru w 
roztworze przy stężeniu użytkowym 
w podanym zakresie działania –6000 
ppm. 
Preparat skuteczny w stosunku do 
Cl.difficile, czas działania nie dłuższy 
niż 15 min. Możliwość stosowania 
preparatu do kontaktu z żywnością. 
Aktywność  roztworu roboczego 
min. 24 godz. potwierdzona 
pisemnie.  
Opakowanie a 300 tabl. 
Produkt biobójczy  

opak. 500               



3 
 

3. 

Preparat do dezynfekcji powierzchni 
małych i trudnodostępnych miejsc, 
wyposażenia medycznego. 
Gotowy do użycia ,szybkoschnący i 
nie pozostawiający zacieków. 
Posiadający w składzie wyłącznie 
alkohole /max.60 %/ jako substancje 
aktywne oraz amfoteryczne związki 
powierzchniowo-czynne o działaniu 
mikrobójczym. 
Nie zawierający aldehydów, fenoli, 
QAV i pochodnych biguanidyny. 
Spektrum działania : B/ w tym 
MRSA/, F, Tbc  
V/HIV,HBV,HCV,Rota,Adeno/ w 
czasie do 5 min. 
Opakowanie a 1l ze spryskiwaczem 
dodanym do każdego opakowania. 
Wyrób medyczny kl. II a 

opak. 700               

  Razem:       
    

 
  

 
Pytanie 3.  Pakiet 5 poz.2 i 3 Z uwagi na podanie przez Zamawiającego w poz. 2 i 3 tego Pakietu dwóch różnych spektrum 

działania bójczego preparatów, które można zaoferować w tych pozycjach, prosimy o udzielenie wyjaśnienia 
wobec którego spektrum mają wykazywać działanie preparaty. 
Odpowiedź: Zamawiający przy okazji udzielania odpowiedzi na pytania w dniu 13.07.2023 r. dokonał modyfikacji 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy w Pakiecie nr 5 poz. 2 i poz. 3, nadając następujące 
brzmienie: 

2. 

 Neutralny enzymatyczny preparat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi medycznych 
oraz sprzętu endoskopowego; z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych; 
zawierający w swym składzie czwartorzędowy węglan amonu, niejonowe środki 
powierzchniowo czynne, kompleks enzymów (proteaza, amylaza i mannanaza), związek 
kompleksujący, substancje zapachowe, barwnik oraz substancje pomocnicze; spektrum: 
* B i drożdżakobójcze (wg. VAH - warunki brudne) - 0,5% w 15min 
* B (zgodnie z EN 13727 i EN 14561 - warunki brudne) - 0,5% w 5min 
* drożdżakobójcze (zgodnie z EN 13624 i EN 14562 - warunki brudne) - 0,5% w 5min 
* pratki gruźlicy (zgodnie z EN 14348 i EN 14563 - warunki brudne) - 1% w 30min 
* V osłonkowe (zgodnie z EN 14476 / EN 1711 - warunki brudne) - 0,5% w 15min 
Konfekcjonowany w opakowania: 1 litrowa butelka. Wyrób medyczny kl. IIb.  

opak.  130 

3 

Neutralny enzymatyczny preparat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi medycznych 
oraz sprzętu endoskopowego; z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych; 
zawierający w swym składzie czwartorzędowy węglan amonu, niejonowe środki 
powierzchniowo czynne, kompleks enzymów (proteaza, amylaza i mannanaza), związek 
kompleksujący, substancje zapachowe, barwnik oraz substancje pomocnicze; spektrum: 
* B i drożdżakobójcze (wg. VAH - warunki brudne) - 0,5% w 15min 
* B (zgodnie z EN 13727 i EN 14561 - warunki brudne) - 0,5% w 5min 
* drożdżakobójcze (zgodnie z EN 13624 i EN 14562 - warunki brudne) - 0,5% w 5min 
* pratki gruźlicy (zgodnie z EN 14348 i EN 14563 - warunki brudne) - 1% w 30min 
* V osłonkowe (zgodnie z EN 14476 / EN 1711 - warunki brudne) - 0,5% w 15min 
Konfekcjonowany w opakowania: wbudowanym dozownikiem i 5 litrowy kanister 
Wyrób medyczny kl. IIb  

opak.  120 

 
 



4 
 

Pytanie 4.  Dzień dobry, z uwagi na brak odpowiedzi na pytanie wysłane w dniu 12.07.2023r. o godz. 14:53:45, prosimy o 
udzielenie wyjaśnień: 1.Pakiet 1 -preparaty do mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego Zamawiający 
w kolumnie 5 tego Pakietu wymaga podania kosztu 1 litra roztworu roboczego gotowego do użycia na 1 dzień 
roboczy brutto w zł. Ponieważ preparaty jakie można zaoferować Zamawiającemu w tym Pakiecie występują w 
postaci koncentratu gotowego do użycia, których nie przelicza się na roztwór roboczy, prosimy o wyrażenie zgody 
na podanie ceny netto za 1 opakowanie - tj.kolumna 6 /podobnie jak w pozostałych Pakietach / bez obowiązku 
podawania ceny kosztu 1 litra roztworu roboczego / kolumna 5 tego Pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
Pytanie 5.   Pakiet 5 poz.5 i 6 Czy Zamawiający w tych pozycjach dopuści do oceny preparat w wymaganych opakowaniach -

poz.5 a 1l z dozownikiem ,poz.6 -a 5l , do mycia i dezynfekcji powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych 
oraz podłóg i ścian. Zawierający w składzie jako substancje aktywne :dodocylamina i QAV. Posiadający podwójną 
rejestrację tj. wyrób medyczny kl.IIa oraz produkt biobójczy /.Rejestracja preparatu jako produkt biobójczy 
zezwala na jego stosowanie do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością /. Możliwość stosowania w 
obecności pacjentów ,na oddziałach neonatologicznych i dziecięcych. Roztwór roboczy wykazuje aktywność 
powyżej 30 dni. Właściwości bójcze : B/w tym MRSA, VER/F,V/BVDV,HIV,HBV,HCV,Vaccinia,Rota/ o stężeniu 0,25 % 
w 15 min. oraz Prątkobójczy / w tym prątki gruźlicy/-0,5 % w 15 min 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 6.  Pakiet 5-poz.5 i 6 Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie do oceny preparatu do mycia i dezynfekcji 

powierzchni ,wyrobów medycznych. Zawierający w składzie jako substancje aktywne :N-/3-aminopropyl/- N-
dodecylopropano-1-3-  diamina, chlorek didecylodimetyloamonowy, niejonowe związki powierzchniowo czynne, 
substancje zapachowe , barwnik. Spektrum działania: B/ EN 13727/ , drożdżakobójcze /EN 13624/ wirusobójcze 
na wirusy osłonkowe /EN 14476/-warunki brudne i stężeniu 0,25 %, Bójcze wobec prątków gruźlicy /EN 14348/- 
warunki brudne-0,5 %, z możliwością rozszerzenia działania o wirusa Adeno i Noro. W wymaganych 
opakowaniach -poz.5 - a 1l z dozownikiem , poz.6 -a 5l. Wyrób medyczny kl. II a. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.  

 
 

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje postanowienia ogłoszenia o 
zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia przedłużając termin: 
- składania ofert: 24.07.2023 r. godz. 10:00; 
- otwarcia ofert:  24.07.2023 r. godz. 10:30; 
- termin związania ofertą: 22.08.2023 r. 

 

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

Zamawiający zwraca się z prośbą aby w przypadku dopuszczenia parametrów/postanowień innych niż opisane w SWZ, 
Wykonawca zaznaczył, iż parametry/postanowienia zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z 
powołaniem się na datę oraz numer udzielonych odpowiedzi. 

 
Załączniki: 
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2, 
- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy po modyfikacji 2. 
 
 
 

WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU. 
                                                                   DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY PRZEZ WICEPREZES ZARZĄDU 
                                                                      PODDĘBICKIEGO CENTRUM ZDROWIA SP. Z O.O. – LEK. MED. URSZULĘ MARJAŃSKĄ 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 


